平成 29 年 8 月 9 日

会 員 各 位

一般社団法人 名古屋建築設計研究会

(仮称)栄一丁目御園座共同ビル計画 工事現場見学会のご案内

一般社団法人 名古屋建築設計研究会

代 表理事       石 田  壽

企画委員会担当理事  成 田 益 美

 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび下記のとおり、御園座共同ビル（隈研吾氏監修、設計施工 鹿島建設）工事見学会を

企画いたしましたので、ご案内いたします。先着順といたしますので、お早めにお申し込みください。

詳細については、参加者様に追ってご連絡いたします。

記

■ 日 時    平成 29 年 9 月 11 日（月）14：00～16：00

■ 集合場所  (仮称)栄一丁目御園座共同ビル計画 工事現場（東南角ゲート前）予定

■ 見学内容   (仮称)栄一丁目御園座共同ビル計画

        名古屋市中区栄 1-602 番 3 他 地内

        ・ヘルメットをご持参ください。・撮影禁止とさせていただきます。
        ・動き易い服装、靴にてご参加ください。

■ 定 員  40 名 先着順  CPD 2 単位予定

■ 参 加 費  無料

■ 現地案内,説明 鹿島建設㈱ 担当者

■ 主  催  NSK  一般社団法人 名古屋建築設計研究会

参加の申込みは平成 29 年 8 月 25 日(金)までに下記の宛先へＦＡＸ又はメールでお願

いします。

（お問合せ先）名古屋市中区千代田１－５－３ (株)ナリタ設計 成田益美

T E L：052-251-8537 F A X：052-251-8539

E-mail   narita@narita-sekkei.co.jp

*****************************************************************************

平成 29 年 9 月 11 日 NSK (仮称)栄一丁目御園座共同ビル計画工事現場見学会  参加申込書

                             平成  年  月  日

会 社 名                    TEL

参加者氏名